АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

О внесении изменений в пункты 2, 3
постановления Администрации
города Смоленска от 20.04.202|
J\Ъ 878-адм (об освобождении
самовольно занятых земельных
участков, о демонтаже и переносе
неправомерно размещенных на них
движимых объектов>

В соответствии с решением 44-й сессии Смоленского городского Совета
ry созыва от 28.|2.2012 J\b 804 (Об утверждении Положения о порядке
освобождения самовольно занrIтьIх земельньD( )ластков, демонт€Dка неправомерно

рzвмещенньtх нек€lпит€tльньD( строеiiий, сооружений и переноса иньIх движимых
объекгов на территории города Смоленска), на основании служебной записки
и.о. начальника Управления Администрации гЬрода Смоленска по
Промыtltленному району AriToHeHKoBa С.П. от |1.04.2024 J\Ъ 221074З-исх

руководствуясь Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в tryнкты 2, 3 постановлениlI Администрации города Смолеirска
от 20.04.202l Jф 878-адм (Об освобождении самовольно занrIтых земельных

участков, о демонтаже и переносе неправомерно размещенньгх на них движимых
объекгов) следующие изменениrI :

1.1. В ггункте 2:

1 .1.1. Абзац первый изложить в следrющей редакции:
<2. Управлению Администрации города Смоленска по Промышrленному

району (адрес: 214019, Российская Федерация, Смоленск€ш область, город
Смоленск, проезд Марша_гrа Конева, дом 28е, телефон: (4812) 55-6|-2З)
обеспечить:>.

l.|.2. В абзаце третьем слова (втором-девятом)) заменить словами
((третьем-девятом).

2

1. 1.3.,Щополнить абзацем следуюIцего содержания:
(- до 08.08.2024 демонтаж и вывоз матери€lлов демонт€Iжа непрQвомерно

размещенных движиIчIых объектов, указанньж в абзаце втором IIункта 1 настоящего

IIос\ановлениjl, к месту хранения.).
1.2. Пункт 3 изложить в спедующей редакции:
<З.МуниципаJ_Iъному унитарному предпр}uIтию кАвтqколонна-l308>

(юридцчеакий и фактический адрес: 2|4020, Российская Федерадия, Смоленская

область, город Смоленск, улица Шевченко, дом 77а, телефон: (4812) зI-07,4|,

факс: (4812) з|-7з-29) обеспечить в течение б мес8цев храцение материrlлов

демонтажа неправомерно р€вмещенньIх движимьtх объеrсгов, yкff}€lнHbilx в гryнкге 1

настояIцего постановлениrI. )).

2. Муницицulльному казённому учреждению кгородское информационное

агентртво) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой

информации в течение 3 дней с момента его издания,

З.Управлению информационных технологий Администвации города

смоленска р€вместить настоящее постановление на официальном сайте

Администрации города Смоленска.
4. Контроль за исполцением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы города Смоленска по территориЕtJьному устройству и

взаимодействию с администр_ативными органами, /
ia]-.i!a:i*.iЁ

-ii-'
:

ГлQва города Смоленска '
А.А. Новиков